索引号：
11220000013544429K/2020-

02104
分类： 综合政务（其他）;通知

发文机关： 吉林省科学技术厅 成文日期： 2020 年 04 月 20 日

标题：
关于印发《关于科技创新支撑复工复产和经济平稳运行的工作方案》的

通知

发文字号： 吉科发高〔2020〕58 号 发布日期： 2020 年 05 月 14 日

关于印发《关于科技创新支撑复工复产和经济平稳
运行的工作方案》的通知

  吉科发高〔2020〕58号

各市（州）科技局，长白山管委会教育科技局，长春新区科技局，梅河口、公

主岭科技局，各高新区科技局，有关高校、科研单位，机关各处室：

  为深入贯彻落实习近平总书记关于统筹推进新冠肺炎疫情防控和经济社会
发展工作系列重要讲话精神，按照党中央、国务院和省委、省政府关于一手抓

疫情防控、一手抓经济社会发展的决策部署，充分发挥科技创新对当前复工复

产和经济平稳运行的支撑保障作用，根据科技部印发《关于科技创新支撑复工

复产和经济平稳运行的若干措施》（国科发区〔2020〕67 号）通知精神，省科

技厅研究制定了《关于科技创新支撑复工复产和经济平稳运行的工作方案》。

现印发给你们，请结合各自实际，抓好贯彻落实。有关进展情况请及时报送省

科技厅。

  吉林省科学技术厅

  2020 年 4月 20 日